

ماوریت مهار این بازیکنان در جام جهانی با کیست؟

پنج ستاره‌ای که خواب شب کی‌روش را گرفتند!

فیفا پلاس در مقاله‌ای به بررسی پنج سوپرستار تیم ملی آمریکا در جام جهانی پرداخته و مدعی شده این نسل، پرستاره‌ترین تیم تاریخ ایالات متحده در جام جهانی خواهد بود.

وستون مکنکی، هافبک، ۲۴ ساله

مکنکی از هفت سالگی رویای حضور در جام جهانی را داشت. یک بزرگ‌گوش نیز او را زیر نظر داشت. با این حال، اولین سفر دست به ایالات متحده - پدرش اهل بروکلین، نیویورک سیتی است - تأثیری غیر قابل توصیف بر او گذاشت.

دست در این باره می‌گوید: «سال ۲۰۱۴ بود. جام جهانی شروع شد. یاد می‌آید که چقدر تصمیم بزرگی بود. آن موقع من دانشم که می‌خواهم پیراهن آمریکا را بپوشم». دست‌نست به سن خود بسیار با تجربه است، او در دو رقابت جوانان فیفا حضور داشت و بازیکن آژاکس، بارسلونا و آث میلانی بود که اخیراً به صورت قرضی به آنها ملحق شد و دلیل این تصمیم را این‌طور عنوان کرد: «من باید تا حد امکان برای جام جهانی دقیق‌تری باشم».

باشگاهی به میدان رفته باشم. در همین حال اینکه می‌گویند: «او در عین حال اینکه یک مدافع است، بازی هجومی‌اش غیر قابل باور است. آسمان تنها سقف او است».

افسانه‌ای و مسافر قطر است که هیت پیرس، ملی پوش سابق آمریکا برای تحسین او، این کلمات را انتخاب می‌کند: «ریکاردو پینی احتمالاً بهترین تمام‌کننده‌ای است که ایالات متحده تا به حال داشته است. وقتی گل‌های پینی را تماشا می‌کنید، گل‌های او شبیه لواندوفسکی است. او به هر طریقی گل می‌زند، از همه جای زمین».



است. او همه ابزارها را در اختیار دارد. این بازیکن بومی ال پاسو تگزاس که در پی استعدادیابی ایالات متحده در مکزیک شکوفا شد، در ژانویه به آکسبورگ پیوست و اکنون به صورت قرضی در خرونینگن با پیراهن شماره ۹ که زمانی لوئیس سوارز، مهاجم تحسین‌برانگیز دنیای فوتبال آن را به تن داشت، حضور دارد. این یکی دیگر از مهاجمان

ریکاردو پینی، مهاجم، ۱۹ ساله

برهاتر پس از اولین بازی بین‌المللی پینی در سپتامبر ۲۰۲۱ در مورد او گفت: «او باور نکردنی است». پینی تا کنون ۹ بار برای آمریکا از ابتدا به میدان رفته؛ در برهاتر همچنان از کیفیت او متحیر است: «او باهوش است، کورس‌های فوق‌العاده‌ای دارد، گلزن

گرت ساوت‌گیت از عمق اسکواد که در خط هافبک تیم ملی انگلستان برخوردار است، حسابی خرسند است اما این واقعیت که او شخصاً از موسی که سی‌بازی در رده‌های سنی انگلستان برای سه‌شیرها انجام داده، درخواست کرده بود تا انگلیس را در رده سنی بزرگسالان انتخاب کند، گویای این است که او چقدر برای این اعجوبه ارزش قائل است.

رد این پیشنهاد توسط بازیکن و تنسایک‌فوت‌باز قابل توجه برای برهاتر بود، که پیش از این ۱۹ بازی ملی به بومی نیویورک سیتی ارائه کرده که اکثریت آنها در سمت راست خط هافبک سه نفره بوده است. موسی که دارای قدرت حمل توپ بالا، سرعتی

جا ماندن از جام جهانی؛ حسرت بی پایان خلعتبری و صادقیان

آزمون هم حذف شدند اما آن چنان حاشیه زیادی در پی خط خوردن این دو بازیکن شکل نگرفت. پیش از این کی‌روش سابقه خط زدن بازیکنانی از جمله مهدی رحمتی و هادی عقیلی را از لیست تیم ملی داشت. حضور در جام جهانی آنقدر در زندگی هر فوتبالیست تأثیرگذار است که می‌توانست مسیر فوتبالی صادقیان و خلعتبری در جام جهانی را تغییر دهد. حسرت بزرگی که این دو بازیکن را در اوج آمادگی از مسیرشان خارج کرد.

این‌شایعه هم مطرح شده بود که تصویر خلعتبری در اردوی تریش کنار یک آهنگساز غیرمجاز علت خط خوردن او بوده است. البته کسی‌روش هیچوقت مربی توصیه‌پذیری نبود و شاید همین مساله برخی از ادعاها را رد کند. پیام صادقیان در اردوی آفریقای جنوبی در لیست تیم ملی حضور داشت و پس از آن خط خورد. خلعتبری نیز در آخرین اردوی تیم ملی در آفریقا در لیست تیم ملی بود اما در لیست نهایی جای نداشت. از اردوی تریش سوشا کماتی و سردار

استقلال و در طول بازی با نکونام درگیر شدند که همین مساله باعث خط خوردنشان شد. بخشی دیگر دلیل این مساله را حضور نیافتن آن‌ها در کارهای دفاعی می‌دانستند. مثلاً این‌که کی‌روش به این نتیجه رسیده بود خلعتبری و صادقیان در بازی دفاعی نقطه‌ضعف‌هایی دارند و با ذهنیت کی‌روش برای جام جهانی هم خوانی ندارند. کی‌روش نمی‌خواست در مقابل بازیکنان آفریقایی و سوسی با توجه به قدرت تهاجمی حریف لحنه‌ای از دفاع غافل شود.

۴ طلا و یک نقره ره‌آورد حضور تکواندوکاران ایران در تورنمنت پاکستان

شکست داد. دهقانی در دور یک چهارم برابر «ورسات» از قزاقستان ۲ بر صفر پیروز شد و به نیمه‌نهایی رسید. او در مرحله نیمه‌نهایی «نجم الدین» نماینده ازبکستان را ۲ بر صفر شکست داد و در دیدار پایانی هم مقابل «الدار» از قزاقستان پیروز و به نشان طلا دست یافت. گفتنی است در روز اول و دوم رقابت‌ها دانیال بزرگی در وزن ۷۴- کیلوگرم و فرزاد عاشورزاده در وزن ۶۳- کیلوگرم صاحب مدال طلا شدند. هدایت تیم ملی در این رویداد، برعهده مجید افلاکی است؛ جلال خدایی به‌عنوان مربی وی را همراهی می‌کند. همچنین تورج خوشروزی نیز سرپرست تیم ملی است.



گذاشت. سپس با برتری ۲ بر صفر مقابل «ارسول» از پاکستان راهی نیمه‌نهایی شد. او در نیمه‌نهایی «یوسف ذکی» نماینده مصر را ۳ بر یک شکست داد و در فینال با برتری در پیکار با «جسوریک» از قزاقستان به نشان طلا دست یافت. در وزن ۶۸- کیلوگرم، ۳۳ تکواندوکار حاضر بودند و محمدصادق دهقانی بعد از یک دور استراحت در دو راند «منیر» از پاکستان را پشت سر گذاشت و در ادامه «ماهارا» از کره جنوبی را

انتقال غیرمنتظره و شگفت‌انگیز قطبی به کانادا

به‌عنوان سرمربی تیمش برگزیده و یک انتخاب پرسروصدا از بین تمام گزینه‌های کانادایی که رد کرده یا به توافق نرسیده، داشته است. ونکوور اف. سون که لوگوی خود را با یک عقاب سر طاس آمریکایی (به دلیل وجود پرشمار این نوع پرند در محل تأسیس این باشگاه) طراحی کرده، قرار است مسابقات خود را در ورزشگاه لنگلی ویلوی پارک کانادا برگزار کند. وبسایت canpl که خبر انتخاب قطبی به‌عنوان سرمربی جدید ونکوور اف. سون را منتشر کرده، عنوان نموده که در ایران به دنیا آمده، مادر آمریکایی بزرگ‌شده و در سه دوره جام جهانی (۱۹۹۸، ۲۰۰۲ و ۲۰۰۶) به‌عنوان دستیار در کادر فنی تیم‌های ملی آمریکا و کره جنوبی حضور داشته و علاوه بر آن در لیگ‌های آمریکا، ژاپن، چین، ایران و تایوان هدایت تیم‌های مختلف را برعهده داشته و روی نیمکت ملی ایران هم نشسته است.



لیگ برتر کانادا همراه با او شرکت کند. ونکوور اف. سون که لوگو باشگاه تازه تأسیس ونکوور اف. سون برگرفته از عقاب سرطاس آمریکایی است که طراحی و شکل خاصی دارد. راب فرند، مهاجم سابق باشگاه‌های اینترناشنال فرانکفورت، هر تایلین و بوروسیا مونشن‌گلادباخ که در تمام رده‌های سنی تیم‌های ملی فوتبال کانادا بازی کرده و ۴۱ سال سن دارد، افشین قطبی ۵۸ ساله را

گروه ورزشی - خط خوردن دو هافبک تکنیکی از لیست تیم ملی پیش از جام جهانی ۲۰۱۴ آن‌ها در اوج آمادگی حسرت بزرگی در زندگی فوتبالی آن‌ها بود.

محمدرضا خلعتبری و پیام صادقیان دو بازیکنی بودند که در اوج دوران آمادگی خود به شکل غیر منتظره‌ای از فهرست تیم ملی جا ماندند. پس از جا ماندن این دو هافبک از لیست تیم ملی حرف و حدیث‌های زیادی نسبت به خط خوردن آن‌ها شنیده می‌شد. برخی‌ها می‌گفتند این دو بازیکن مقابل

در روز پانجی رقابت‌ها و در وزن ۵۸- کیلوگرم آرمین هادی پور با حضور ۳۸ تکواندوکار ابتدا با قرعه استراحت مواجه شد و در دور یک شانزدهم «گویتا» از نیال را ۲ بر صفر شکست داد. وی در مرحله یک هشتم «تلیکا» نماینده سریلانکا را با همین نتیجه پشت سر

گروه ورزشی - سرمربی پیشین پرسپولیس و تیم ملی هدایت یک تیم کانادایی را برعهده گرفت.

افشین قطبی همواره یک چهره محبوب و ویژه برای هواداران فوتبال ایران به‌ویژه پرسپولیسی‌ها بوده که قهرمانی لیگ هفتم را هم همراه با سرخ‌پوشان تجربه کرده، اما طی سالیان اخیر شرایط ایده‌آلی برای کار دوباره او در ایران وجود نداشته تا او بیشتر در کشورهای شرق آسیا دور بزند و حالا هم در یک انتقال غیرمنتظره به قاره آمریکا رفت. سرمربی پیشین تیم ملی ایران که حدود دو فصل را در شینجاژوانگ سپری کرد و توانست این تیم را در نوامبر ۲۰۱۹ از لیگ یک به سوپر لیگ چین برساند و یک توافق تاریخی برای این باشگاه رقم بزند، حالا پس از سال‌ها حضور در قاره آسیا تصمیم گرفت به کانادا برود و تجربه جدیدی به دست بیاورد. افشین قطبی که در سال‌های گذشته همواره جزو گزینه‌های



برترین‌های فوتبال ساحلی جهان در سال ۲۰۲۲ معرفی شدند

گروه ورزشی - طی مراسمی برترین‌های فوتبال ساحلی جهان ۲۰۲۲ در امارات معرفی شدند. مراسم برترین‌های فوتبال ساحلی جهان ۲۰۲۲ در حالی در امارات برگزار شد که متاسفانه فوتبال ساحلی کشورمان هیچ نامزدی در بین برترین‌های سال ۲۰۲۲ نداشت. برترین‌های فوتبال ساحلی جهان به شرح زیر است: بهترین مربی: آنجلو شیزینی (سوئیس) بهترین دوازده‌ساله: الیوت (پرتغال) بهترین بازیکن زن: آدریله روجا (برزیل) بهترین بازیکن مرد: به مارتینز (پرتغال) ترکیب تیم ۵ ستاره جهان ۲۰۲۲: الیوت (پرتغال) نیکول ات (سوئیس) چیکو آردیل (اسپانیا) اوزو (ژاپن) به مانتینز (پرتغال)

برنامه کامل دیدارهای جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به وقت ایران

روز اول:	۲۹ آبان	ساعت ۱۹:۳۰ / قطر - اکوادور
روز دوم:	۳۰ آبان	ساعت ۱۶:۳۰ / انگلیس - ایران ساعت ۱۹:۳۰ / سنگال - هلند ساعت ۲۲:۳۰ / آمریکا - ولز
روز سوم:	۱ آذر	ساعت ۱۳:۳۰ / آرژانتین - عربستان ساعت ۱۶:۳۰ / دانمارک - تونس ساعت ۱۹:۳۰ / مکزیک - لهستان ساعت ۲۲:۳۰ / فرانسه - استرالیا
روز چهارم:	۲ آذر	ساعت ۱۳:۳۰ / مراکش - کرواسی ساعت ۱۶:۳۰ / آلمان - ژاپن ساعت ۱۹:۳۰ / اسپانیا - کاستاریکا ساعت ۲۲:۳۰ / بلژیک - کانادا
روز پنجم:	۳ آذر	ساعت ۱۳:۳۰ / سوئیس - کامرون ساعت ۱۶:۳۰ / اروگوئه - کره جنوبی ساعت ۱۹:۳۰ / پرتغال - غنا ساعت ۲۲:۳۰ / برزیل - صربستان
روز ششم:	۴ آذر	ساعت ۱۳:۳۰ / ولز - ایران ساعت ۱۶:۳۰ / قطر - سنگال ساعت ۱۹:۳۰ / هلند - اکوادور ساعت ۲۲:۳۰ / انگلیس - آمریکا
روز هفتم:	۵ آذر	ساعت ۱۳:۳۰ / تونس - استرالیا ساعت ۱۶:۳۰ / لهستان - عربستان ساعت ۱۹:۳۰ / فرانسه - دانمارک ساعت ۲۲:۳۰ / آرژانتین - مکزیک
روز هشتم:	۶ آذر	ساعت ۱۳:۳۰ / ژاپن - کاستاریکا ساعت ۱۶:۳۰ / بلژیک - مراکش ساعت ۱۹:۳۰ / کرواسی - کانادا ساعت ۲۲:۳۰ / اسپانیا - آلمان
روز نهم:	۷ آذر	ساعت ۱۳:۳۰ / کامرون - صربستان ساعت ۱۶:۳۰ / کره جنوبی - غنا ساعت ۱۹:۳۰ / برزیل - سوئیس ساعت ۲۲:۳۰ / پرتغال - اروگوئه ساعت ۱۸:۳۰ / اکوادور - سنگال
روز دهم:	۸ آذر	ساعت ۱۸:۳۰ / هلند - قطر ساعت ۲۲:۳۰ / ولز - انگلیس ساعت ۲۲:۳۰ / ایران - آمریکا ساعت ۱۸:۳۰ / استرالیا - دانمارک ساعت ۱۸:۳۰ / فرانسه - تونس
روز یازدهم:	۹ آذر	ساعت ۲۲:۳۰ / لهستان - آرژانتین ساعت ۲۲:۳۰ / عربستان - مکزیک ساعت ۱۸:۳۰ / کرواسی - بلژیک ساعت ۱۸:۳۰ / کانادا - مراکش
روز دوازدهم:	۱۰ آذر	ساعت ۲۲:۳۰ / ژاپن - اسپانیا ساعت ۲۲:۳۰ / آلمان - کاستاریکا ساعت ۱۸:۳۰ / غنا - اروگوئه ساعت ۱۹:۳۰ / کره جنوبی - پرتغال ساعت ۲۲:۳۰ / صربستان - سوئیس
روز سیزدهم:	۱۱ آذر	ساعت ۲۲:۳۰ / کامرون - برزیل